
International PPP Platform

YAZ STAJI PROGRAMI

ULUSLARARASI YATIRIM 
PROJELERİ KONUSUNDA ÇALIŞMAYA

HAZIR MISINIZ?

International PPP Platform Turkey kimdir?
International PPP Platform Turkey; Kamu-Özel Sektör İşbirliğinin/
Ortaklığının (PPP) Türkiye’de gelişimini hızlı ve etkin bir şekilde sağlamak
için kamu ile özel sektör arasında bir köprü oluşturmaktır. Bu amaçla
PPP hususunda gerek kamu sektörüne ve gerek özel sektöre eğitimler,
konu ile ilgili seminerler, paneller, açık oturumlar ve her türlü eğitici or-
ganizasyonlar sağlamaktadır. Ayrıca, konunun taraflarının projeler ba-
zında bir araya getirilmesini sağlayan tarafsız bir platform olarak faaliyet
göstermektedir.

PPP nedir?
PPP (Public-Private Partnerships, Kamu-Özel Sektör İşbirliği/Ortaklığı),
her türlü kamusal mal ve hizmetin özel sektör marifeti ile temin edile-
rek sunulması uygulamalarını içeren ve son yıllarda dünyada geniş ve
çok çeşitli uygulama alanları bulan ve çeşitli yöntemleri bünyesinde ba-
rındıran bir üst kavramdır. PPP, çok geniş bir finansman alanını kapsa-
maktadır. Bu anlamda, hastaneden hava alanına, altyapıdan enerji
santrallerine, savunma sanayiinden otoyola ve köprülere, okuldan ceza
evine,  ve sair alanlarda uygulanması mümkün olan her türlü kamusal
mal ve hizmetin finansmanı ve bu alandaki sözleşmelerin ve uyuşmaz-
lıkların çözümünü kapsamına almaktadır. Kısaca PPP, kamu hizmetleri-
nin devletçe klasik yollardan temini ile, tüm hizmet temininin özel sektör
aracılığı ile yapılmasının arasındaki yelpazede yer alan, devlet ve özel
sektörün birlikte katılımını içeren tüm mal ve hizmet temini modellerini
içeren bir üst kavramdır. PPP Projeleri gerek finansman ve gerekse
hukuk alanında genellikle dünyanın en önemli projeleri olarak anılmak-
tadır.

HUKUK, İŞLETME, FİNANS, BANKACILIK, EKONOMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER ÖĞRENCİLERİNİ
DERNEK MERKEZİNDE DÜZENLENEN YAZ STAJI PROGRAMINA DAVET EDİYORUZ.

STAJ PROGRAMI KAPSAMINDA, YAZ AYLARINDA, TÜM DÜNYANIN KABUL ETTİĞİ VE UYGULADIĞI
ULUSLARARASI YATIRIM PROJELERİNİN FİNANSMANINDA KULLANILAN PPP MODELİ VE 

SÖZLEŞMELERİ KONUSUNDA BİLGİLENME VE PRATİK YAPMA ŞANSINA SAHİP OLABİLİRSİNİZ.

AYRINTILARI WWW.PPP.ORG.TR ADRESİNİN “EĞİTİMLER” KISMINDA BULABİLİRSİNİZ. 
BAŞVURULARINIZI INFO@PPP.ORG.TR ADRESİNE CV’NİZİ GÖNDEREREK YAPABİLİRSİNİZ.

Pekintaş Plaza  Kat: 9  Büyükdere Cad. No: 32 34394 Mecidiyeköy - İstanbul 
Tel: +90(212) 211 58 00 F: +90(212) 211 55 75 E: info@ppp.org.tr  W: www.ppp.org.tr
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